
REPUBLIKA E SHQIPRRISR 
INSPEKTORATI I I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

D m  K0NFLIlcI.m Ta ITWERESAVE 

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE 
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI 

PloEsohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) qE mbart detyrimin pi% deklarim ti? interesave private 
E tij, tE bashkEshortitfes, bashktjetuesit/es dhe tE EmijEve madhoe, nt bazE E Ligjit nr.9049, &ti! 
10.4.2003 "Pgr deklarirnin dhe kontrollin e pasurive, detyr'meve jnanciare te It? zgjedhurve dhe 
te disa n~pum?svepublik2 ", me ndryshimet e pasqyruara ni? Ligjin N. 9367, &E 7.4.2005, Ligjin N. 

9475, datE 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dab?. 11.5.2006, Ligjin nr. 85m12, &tE 18.9.2012, Ligjin N. 

4512014, &E 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 4212017 &E 6.4.2017. 

l ~ i s t i ~ t ~ c i o ~ i i  dlir ntlrcsa 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEW* S% INTERESAVE PRIVATE 

E DREJTESISE, BIV. n M 

N€ bazi$ te mait 9/1, be Ligjit I& 9049, dsge 10.42003 "Pa dehiimin dhe hnmndh e pawive, I2 Ptyri- 
m e v e f i n m r c i c p e I L S Y ~ ~ ~ & I d i w ~ ~ " , i a d r y s h u a r ,  

A a t o r i z e j :  

"Par lmgrmlr nga-I" 1 



laspektoretin e LartE te Deklarimit dhe Konhollit t& Pasurive dhe Konfliktit t t  lateresave dhe persona! e au- 
torizuar nga Autaiteti PtrgjegjEs - Inspektori i Pkgjitbsha i ILDKPKI-si!, @ te verifikojd n6 ti? giitha 
sobiektet &ate e wblike. b r e d  dbeiashte tenitorit ti? Shai&ris€. mu&!. interesat arivGe dhe &;met - ., ..~ .~ , r  ~~~~~- . r ~ -  - - -  

fmanciare, @ ekzistojnt n6 em& dhe per ilogarin& time. 



NDRYSHMET E PASUNW 
DHE 

BURIMll KRWIMIT 

* Objdai i akhrislir (Neai 4, g h a  a, b, c, F, d i Ligjit m.9049, datt 10.42003, i dysbuar) 
a) p d  e paluajtsbme dhe tt hjtat reate mbi to, sipas Kodit Civil; 
b) pasuritE e lu&hme, 9 regjhuesbme I@ regjktmt pubW, dhe te drejtat reale mbi to, sipaF K d i  Civil; 
c) sendet me vlerl! ti? v-9 mbi 300 000 WJ; 
F) vle& e aksioneve, t€ lehve me vl& dhe pjeset e kapitalit M zot&rirn; 
d) vler& e likuiditeteve, g j d j e  nE CUP jashtt sistemii bankar, Re llogari ijedh€se, W depozite, M bono hesari 

dhe n€ huadh€nie, n€ [eke ose n€ value 9 huaj; 



1 

N8.w .kvm W ipmj- m d h i  a ptoreroni te bpje te rij. 

TE ARDHURAT DHE ANG-T 
VEPRIMTARI 

Angazhiie n& veprimtari private dhe/ose publike me q&lIim fitimi dhe @J l1oj veprirntarie e kryer brenda 
ose jasht€ tenitorit t€ Shqip€ris€, qe ka krijuar t€ ardhura, si dhe angarhime n€ organizata fitimiprw&se dhe 
jo fitimpm&e, Wnsa dhe patema q& sjellm fdm, sindhta ose orgsaizata profesionale, politike, shtet&mre 
dhe pjeernarje & @J organizate tjw nga deklarimi i rn€parsh€m deri & dat&n e Iargimit nga funksioni 
t& subjektit deklaiues. 

Ti? adhem jegre neto nga dl 1.1.2019 deri d dL 1.170.865 kLt(N# milion e njEqind 
19.9.2019 nE f u r t k s i i  e Z&r€a& ' ' ' 'tY DCjtLPi9e c Attat&&* mij& e tet&qind e 

e e l  

Ti? a r d h  nga pjesemarrja n& mbiedtpt e bordir 4i? 17.000 lek€ 
ADISA (ShtatembBdhjete 

Te! ardhma nga pjestimarja n~? Bordin e ShlroUes sL! 8MOleke 
Mapi- u - e e d l  

Ti? ardhma nga konsuienca pt3 OSBE 1200 Emu (nje mij€ e dyqind) 



DETnuMET PINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURKDIK@ DUE F U ~  

Detyrimet ftnaociare ndaj personave juridikt dhe f ~ k t  (kredi, huamanje, detyrim ndaj t t  bettve etj.) q t  
ekzistojng breuda dbe jasht€ tenitorit t€ Shqipkis€, t t  m b  ende pa u shlyer pi3 periudb€n nga deklarimi 
i m e p a r s h  deri n€ dam e largimit oga funksimni, si dhe detyrimet e lindma gjate vitit t€ deklarimit 
Ti? d h W  p€r emra personash ndaj t€ ciltve subjekti deklarm ka m e  financiare, t€ pggqyrohen n& 
faaen nr.7. &r t€ ~ai tur  konfiiociaiitetin e &re. 

Kredi individuale prant  1 PrkkpI i ;  1 9 9 . 5 ~ ~ n c i ~ a l i ;  4.851.675 1 
, m a d  per kinin 

Shmna e kredise; 7.600.000 kk€ 

dai me dt 722037. 
Kesti mujor, 24244,Ol kk t  (Tmb&fhjet€ mi@ e Interes deri n t  matwbq 

m i n d  e dh-) 215.326 leks 
(Dyqind e p t m b &  
hjebe mije e lreqind e 
njezete e gjashte) 

Kredi individuale prane  Riocipali; 180.113 kkE Principali: 0 leke 
 man€ pk mobilim. (NjQind e tetedhjete interes: 0 kk t  

Shuma e lrredise; 1.790.407.60 I&€ mi@ e nj&qind e tmn- 
Ko&g@q 10 vjet, fillhni me dL 292009 -jete) 
d& m€ dt. 23.92019. Inaxes; 376 I&& 

(Treqind e sbh%jet€ e 
&&?l 



N&e h y m  &hiehte i p a m j ~ ~ m ,  unh&mi t&plot&ni n? bpje ttp tij. 



REPUBLIKA E SHQJP~~RISE 
INSPEKTORATI I ~m I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT l% PASURIVE 

DHE KONFLMTIT Ti2 ATERESAVE 
Adnsr. Rr.Rc&il @lllbr. Td: MWO 9999. Wcbsilc: wwwhidaa..nval. E d  i,,fo@idmpw.d 

Nr. lndekri 
ni) ILDKPHI 

DEKLARATs E INTERESAVE PRIVATE 
E PERSONIT TB L I D m  

Ploti?sohet dhe Nnshkrubet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkeshorti/ja, bashkejetuesilja, 
Rmiji?t madhorE) q€ mbartin detyrimin per deklarim nf? bazi? t€ nenit 22 te Ligjit nr. 9049, date 10.4.2003 
"Per dekhrimin dhe komll in e pawive, t.? deiyrhwve financiare tP tZ zgie&wve a% tt? disa n.?p&sve 

publie " i ndryshuar, p€r pamit€ qi? disponohen v-. 

L 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARA~s MTERESAVE PRIVATE 

N€ baz€ ti5 nenit 9/ 1, ti? Ligjit 11~9049, datE 10.42003 " P a  deUarinin rlhe b n b d i n  e pawrive, tZ deryri- 
mevefinonciare t2 tt? zgiedlnvve a% tt? &a ~pm?.wepubliE" i ndryshuar, 

Autorizoj: 

Iospektodo e Lait€ ti? D e l l  dhe Konbollit ti5 Wsurive dhe KodWit  t€ Interesave dhe personat e au- 
torizuar nga Aldoribeti - ImpcLLori i Pagllhdrhn 

.- i ILDKPKl-si?, @ ti? vdikojoe n€ t€ gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashb& tenitorit tt! Shqip&ris&, pas* intemat private dhe detpimet 
linanciare, qi? e W j n €  ni? em& dhe p€r Uo@in€ time. 

Shtetasilja - 
-ja - t 

E d r ,  AUki, Mfiiener S5djZ ndlt0l.e d B.sLh .n prindirit 
&Lor€ t& uda* nga prhdirit 
-WP 

ile Subjektit TONI JORC 40 GOGU 
Em?& A@& Mbiclk 

Jam njohor me deQrime.4 @ suksiown k @ b c h i  BE hqi dhe dekhmj nEu pCrgjegjesin8 time lig- 
jore sc: 

Disponoj pami v w  t€ regjisbura n€ emrin tim 
 NU^ disponoj pasuri V ~ X M S  ti5 regji- nf? emrin tim 8 

- .  n 
* ,  



NDRYSHLMET E PASURNE 
DHE BURIMI I KRIJIMIT 

arine e meposhtme; 
Lek  



* Objekii i dckbrlai (Neni 4, g&ma a, b. c, F, d i Ligjit m.9049, date 10.42003, i ndryshuar) 
a) paurit& e paluajtdme dhe ti5 drejtat r d e  mbi to, sipas Kodit Civil; 
b) jmwiti! e hcajkbme, t& regj' ' ' n? regjistrat publike, dhe le drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil; 
c) sendet me vl& le v ~ t &  mbi 300 000 I&; 
q) vl&n e aksioneve, t& letrave me vI& dhe pjeset e l r a p i i  d zo(Brim; 
d) vl- e liiditeteve, glendje n& Cash jashte sistaait bankar, n& llogari njedhk, d depo* d bono thesari 

TR ARDHURAT DHE ANGAZHIMET VEPRIM- 
TAW PUBLIKE DHEIOSE PRIVATE 

Angazhime DE veprhtmi private dhelose publike me q E l h  fitimi dhe @o Uoj veprimtarie e kryer bren- 
da dhe jashte territorit t€ Shqipetise, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe m i m e  ne organizata 
f i h i p n d x  dhe jo fitimpnrrLSe, lipma dhe patenta @ sjellin fitim, s i n d i i  ose organizata profesion- 
ale, politike, shteterore dhe pje&marrje ni? $do orgauizatE tjet&r; nga deklarbni i meparshem deri n& 
W n  e largimit nga funksioni t(! zyrtarit. 

Shqiptare (Powerkirk) nE Televidonm KLAN I 



I DETYRmmr FINANClARE 1 
Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikt! (kredi, hwmanje, detyrim ndaj t?3 ireeve etj.) 
@eWj&brendadhejWterritoritteSbq'~@mbeturacodepaushlyer~&~ii 
meparshem deri n.5 data e largimit nga fuoksiini ti3 zyrtarit, si dbe detyrimet e lindura gjatti kesaj 
periudhe. 
Tt! dh€nat per emrs pemonash ndaj t& cileve personi i lidhw ka detyrime financiare, b& pasqyrohen n.5 
f m n  nr.11. &ti3 ruaitur konfidencialitetine tvre. 

"Par bguif E&bl&Vd'' 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S P E ~ R A ~  I LAW~E I D E K L A R I ~  IlHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEE KONFLlKTIT a INTERESIT 
Ad-esa: Rr.Rcshit pUaku, Td: 0800 9999. Web*w E-mail: hfa@idaagov.al 

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE 
E PERSONIT a LIDHUR 

Plotesohet dhe n € n s W  nga pemni i lidhw (bashkBhoMjj bashti€j&xsIja, f&nij€t madhor€) qq& 

mbartin &-in per deklarim n€ bsze te nenit 22 te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe 
kontrollin e paswive, t€ delyrimeve f i n & i  ti? te zgjedhurve dhe t€ disa n€pun&ve publike " i ndryshuar, 
p€r pasurite $ disponoben v-. 

A U T O R I Z I M  
P@ KONTR0LI.m E DEKLARATES Sil INTERESAVE 

€ bazE te nenit 911, te Ligjit 1~9049, date 10.042003 "P& deklanrmn . . dhe kontrollin e pasurive, te detyrimev 
ciaretetezgiedhurvedhetedirealpcmesvepubliLe"indryshuar, 

Amtorkoj: 
oratin e La& t€ Deldahna dbe L(onsoilit t€ Pasclrive dhe Kod&& E Ioteresi dbe personat e au 

riteti Pkgpgies - IospetB*i i p&giithshBn i ILDKfW-, q& E verilikw M te gjitha subjektet 
like, brenda dhem dit, pororite, interesat priv& d k  fmanciare, q€ elrzistojne n€ em& dh 

ANTONU TONI COGU, . . -u 
-9ABE6,-  E m i j E ~ a E b r s L b r e ~ r i t  

==m-=-mPprhdlirit 
-l'p 

Sebjeklit TONI#)aCAOGOGU 
E-eAoEsl- 



NDRYSHIMET E PASURIVE 
DHE BURIMI I KRIJIMIT 

*ObjeQtf i dclauam# (Neni 4, germ a, b, c, $, d i Ligjit W8669, &W 10.114$603, i adrystmai) 
a) pam& e paluajtrhme dhe E Wtaa male mbi to; 
b) pasuit8 e luajtshme, t& r e & i  n@ *&rat publike; 
c) sendet me vl& ti5 v m  mbi 300 000 kkli, 
q )  vl&n e aksioneve, t5 letrave me v h 5  dhe pjem e k a p i i  n& zot&rim; 
d) vlerEn e Likuiditeteve, giendje ni? Cwb jashte sisternit bankar, n& lbgari njedbese, Re depozite, n& bono thesari 
dheni?hllsdhenie,n&lek&oseni?vaht€behuaj; 

N& hy fwmot &htC i p o n y p o n y ~ h p n r  &ni p l o ~ 0 1 u ~  m? forakopje tij. 

Emri, Mbicmri, N&sbkrimi i personit tE lid 
- ~ ~- -- 

""ON1 ' "-"" 4 17- 



TE ARDHURAT DIfE ANGAZHIMET & VEPRIM- 
TAR1 PUBLIKE DHWOSE PRIVATE 

Angazhime ne veprimtari private dhetose publike me qellim fitimi ose d o  lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qE ka krijuar ti2 ardhura, si dhe angazhime ni! organizata f i t impWe dhe jo fitimprurese, 
l i ~ n s a  dhe patenta q5 sjelli  fhm,  sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetemre dhe pj&marrje 
ne organizati? tjeti?r; p&r peridhen nga data e deklarimit ti2 meparshem deri ne 31 Dhjetor ti? vitit tt! 
deklarimit. 

I DETYRIMET PINANCIARE I 
Detyrirnet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ heEve etj.) 
qe ekzistojoe brenda dhe jashte vendit, tt! mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m+rshL!m deri ne 
31 Dhjetor t€ vitit tE dekkuimit, si dhe detyrimet e lindura gate vitii te deklarimit.. 
Ti? dhkuct per emra petsonssh ndaj tE cilwe keni detyrime financiare te pasqyrohen ne faqen nr.11. p& 

' "  ' etyre. 

I I 





- 

INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT l% PASURIVE 
DHE K O N F L M m  ld? INTERESlT 

Adma: Rr.Resha Cdlaku, Tel: OEM) 9999. Website: E-mail bW@idea.gov.al 

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE 
E PERSONIT Ti? LIDHUR 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARA~s  Se INTERESAVE 

€ ba& ti? nenit 911, te Ligjitnc9049, date la042003 "Pb dekl dhe Lor&rollin e pasniive, tt! detyrime\ 
financiare te ti? zgjedbwe dlae he dka &p&we poWilce * i dqdmar, 

i P 
Aetorhj: 

l o s p e k t d  e Lart& E Delhrierit dBe Koatmllit Be F'aswive dhe KmlWi! Be leteresit dhe personat e autorizu 
nga Autoriteti P€rgjegj& - lnspektori i P e t g j i W m  i ILDKm(l-% q€ te verimcojne nE te gjitha subjektet privlu 

brenda veedit, papai9e, iatAesat - * d w f  ,@ekzktojnEnEem&r& 
IlogahE time. 

Shtetasi - 
Em&, Ami, Mbiak 



I NDRYSBIMET E PASURIVE 
DHE BURlMl I KRIJIMlT 

~ I ~ W ~ @ - S & Q B ~ ~ ~ ~ . ~ ~ O D W W . ~ ~  
a) pasurite e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to; 
b) pawrite e luajtshme, le regjkmdune nt! M i  publie 
c) send& me VIM le vqautE mbi W Wl W, 
q) vlerrfn e aksioneve, I l e e  me vkrl! dbe p j M  e kapilalit n€ mtEr& 
d) vlertn e likuiditdeve, gimdje nt Cash jashtif sistaoit bank, n€ llogari mjedhtse, ne depAE, nE bono thesari 
dhe nE hwdMnie, nt 1ekZ osc OE nNt U haj; 



TE ARDHURAT DHE ANCAZHlMET a VEPRIM- 
TAR1 PUBLIKE DEIE/OSE PRIVATE 

m 

A n m e  nt! veprimtari private Wose publike me qf!Uii fiitimi ose @ Lbj v&ta& e kryer brenda 
ose jashtE vendit, qe ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n€ o r g m b h  fitimpntr&se dhe jo f i t impme ,  
l i p w  dhe patemta @ sjellin Mim, s i n d i i  ose orgsnizata profesionale, politike, sh- dhe p jes&mje  
n& N o  organizate tjetEr, per periudhen nga data e deklarimit t€ meparshem deri nt! 31 Dhjetor t€ vitit t& 
deklarimit. 

I 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe h i k e  (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretEve etj.) 
q& ekzistojnt! brenda dhe jashtE vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mEpacsh€m deri nt! 
3 1 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura &at& vitit te deklarimit. 
T& dh&nat pt?r e m  personash ndaj 1.5 cileve keni detyrime furanciare te pasqyrohen n& faqen nr. l I ,  per 
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

I), koh&gjatjem (mmajihrih? dbe k&ti mmjor. 





DclyrimipRd" & ~ e p e s l l r i v e , i d a e P a w ~ d a y r i m v e ~ t € z y r t a r t v e d h e p e r -  
sonave t€ lidbur me h. sanksiowhct nt l i d  mbi t€ cilat usblnm veorimtarid Insoddmati i LartC i Dcklarimit 
dhe Kcatrollit t€ ~ a w i ' v e  dhe Kdikt i t  t € ~ ~ v e :  

Ligi nr.9049, date 10.42003 "Pet dekhrimin dhe konhdiin eparwk ,  1.2 deIyriinrewJkamicm? tP tP zg- 
jarlhwe dhe # &a neplmesvepUariW, i ndryshuar 
Ligj nr.9367, date 7.42005 pramidintin e bglibit # inrauove I@ ushimin e fimkrioneve pub 
like", i ndryshuar. 

Debrimi  i intemmve private .g W m  (ambjekIi). . Dohmcntiryrts"Deklantteiabaeravepinlepslrghaawp~-dubett€plotesohetagasubjekti q.5 
largohet nga funksioni qE m M  deiyrhio pk deklarim. . Wdarimi p & f s b  purine e subjektit dhe t€ pasoneve t€ lidhw me t€ @dk~t.es, ~ ~ t ~ e s  dhe 
~ n € ~ m a d h o r e ) , b u r i m t e k t i j i m a d h e d e i y r h & ~ i t € s a b j d d a .  - Kw pasuria e pjes+&5ve ti? famijes eshte e ndar€ dhe e regjistruar si e till€ nt orgaacl e s d m i i  shteterore 
ose gjyq€som, deldsrimi paraqitd v- nga $do au&m i rsmiljes, me @ t€ r e g j i  n€ em% ti? vet dbe i 
bashkeliidddarates*paswitqEkadetyriminprlelrlarim. . Formulari i Mar imi t  plotesohet vet&m n€ mi%* eldmmike, p nt $do rast rast me &rim. - Subjekti/zyr&ui nuk legjitimohet ti? n&shknmj€ deklaraten e intensave private t€ paswave ti? lidhw. - D e k l s r a t a d u h e t t € p l o t e s o b e t d h e ~ i p m e v o & s e 1 5 d i t e ~  . . . . 

Dekbrimi i imteresllve private qp persemi I lidbu me smbJelbin (brLlrCsLmMj8, b a s b k i ? j W j  1E.Iwt 
m i  mwbi madbore) - Dokumenti yrtar "Deklarate e haaesave private e personit ti? lidhur" dubet t€ plotPsobet nga pefsoni i lidhw 
(bashkeshortilja, -a dhe Rmij€t n€ masbit madhore) qE mbsrtin detyrimin p& deklarim n€ baze t€ 
nenit 21 dhe 22 t€ I i i i t  nr.9049, date 10.42003, i ndryshuar, p€z pmr& qE dkqmmjm3 veqmas. - Subjekti/Persmi i l i i w  me yrtaria (bashkBhoWja, ba&€jelws@a, EinijEt madhore), i cili mbart deryrimin 
p & r ~ t i ? t e v e p r i v a t e n t ~ r a f f i a e ~ p I o ~ f o r m u l a r i n p & r k e t & s n p f a q j a 8 - 1 1 .  . N€ @o mst, subjekti, pawn i lidhur eshte i detynrar t€ pldesoje fmqm e p& t€ deklarat€s, AUTORIZMI, ku 
deklrvw n&e ka ose jo pasmi t€ regjistruars nE enuin e tij. Formulari i plot& do ti? pIotEwb3 vetem & rastet kur 
persooii lidhurkapasurit€regjishuarveprm. 

dtk IigjorS si dl$ h t  e lik me to, $do vit m b d n  detyrim ti? dekhr%pawri deri d h vjet pu per- 
TodL.lt t€ -&tit, rt€ papithje me ligjin "PZr *in & konbdlin epmtoiw, t# &tyrimewfinanciare 
&? M dhe re disa ~ p u b l W ,  i ishuar. 

N€ k W  rast dekhhi  uas LarPhnit naa W i i  dot€ b&d si viion: 
1. ~ e k &  "Pas lariimii I& &ion?' do t€ bea;la 15 daeve nga data e mbarimit t€ mandatit, q& 

periudhen nga deklarimi i mQwshi% deri nt dam e pafimdimit t€ mandata. 
2. Dddarimet e tjm do t€ vijople nt tre vitet q€ pasojn€ dhe do t€ p€&Ejn€ dddarimi pk periudhk, nj€ 

v j w  v i m  (p(k periudh&n nga data e mbarhit t€ mandatit dui me zgietjc y€ vit), duke p l o W  n& d o  
rast 6nmulerin e dddarima "Pas largiiit nga fmrksioni". 

Sanksionek - C Q s h k e i j e e d e t y r i m m B t ~ . d I @ , p B b t o b d & v m j t j e ~  . - '  '. dhedenobetmegpb&sipas 
nenit 40 t€ Ligjit nr. 9049, date 10.42003, i ndryshuar. . Pi% mosdeklarim para fillimit ti? detyrZs, periodik jetor, pas largimit nga fimksioni apo me kedce ,  o€ afat dhe 
psblraget€srsyeshme,yrtariosepasoniilidhwmet€,q€m~detyriminperdeklarim,deodKtmegjobe 
nga 200 000 (dyqimd mi#) kk€ dai DE 500 000 m i n d  mi*) leks?. . Refuzimi pa dekhim nga zyrtsri s j d  humbjen e l i d a i i  dhe be n€ W u t b j e  me neoin 257la t€ 
Kodit Penal. - Refuzimi p&r deklarim nga personi i lidhw d e n o h  me gjobe dhe odesbkohet sipas nenit 257la t€ Kodit Penal 
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